

# Jesper Gulbæk Pedersen ApS

Tagskægget 73, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 36 01 87 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2016.

---

Jesper Gulbæk Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jesper Gulbæk Pedersen ApS Tagskægget 73 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 36 01 87 71
	Stiftet: 1. januar 2014
	Hjemsted: Vestbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Gulbæk Pedersen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre el-installationer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.056 t.kr. mod 1.134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.055.647</b>	<b>1.134</b>
1 Personaleomkostninger	-1.387.591	-715
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.546	-27
<b>Driftsresultat</b>	<b>661.510</b>	<b>392</b>
Andre finansielle indtægter	2.296	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-248	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>663.558</b>	<b>395</b>
Skat af årets resultat	-151.287	-98
<b>Årets resultat</b>	<b>512.271</b>	<b>297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	411.071	197
<b>Disponeret i alt</b>	<b>512.271</b>	<b>297</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.312	132
Materielle anlægsaktiver i alt	95.312	132
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>95.312</b>	<b>132</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	90.000	80
Varebeholdninger i alt	90.000	80
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.347	70
Udskidte skatteaktiver	3.484	4
Tilgodehavende selskabsskat	0	7
Tilgodehavender i alt	58.831	81
Likvide beholdninger	1.079.848	564
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.228.679</b>	<b>725</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.323.991</b>	<b>857</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50
4 Overkurs ved emission	0	0
5 Overført resultat	816.733	406
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>967.933</u></b>	<b><u>556</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.821	127
Selskabsskat	1.176	0
Anden gæld	306.061	174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.058</u>	<u>301</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>356.058</u></b>	<b><u>301</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.323.991</u></b>	<b><u>857</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.238.387	629
Pensioner	109.322	59
Andre omkostninger til social sikring	10.381	5
Personaleomkostninger i øvrigt	29.501	22
	<b>1.387.591</b>	<b>715</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	248	5
	<b>248</b>	<b>5</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50
	<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	208
Overført til frie reserver	0	-208
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	405.662	0
Årets overførte overskud eller underskud	411.071	198
Overført fra overkurs ved emission	0	208
	<b>816.733</b>	<b>406</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	<b>101.200</b>	<b>100</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, som pr. 31. december 2015 er positiv, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	90 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	55 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	95 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 28 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 147 t.kr.